
· acélcső tartóoszlop tűzihorganyozás után porfestve, 

  kötőelemekkel

inox 

· 1 mm-es perforált acéllemez edény csikkelnyomóval,

tűzihorganyozás után porfestve

· űrtartalom: 60 literes edény 

· súly: 14 illetve 16 kg

jellemzők

Góliát csőoszlopos szemétgyűjtő I
44040116-1-V

Góliát csőoszlopos szemétgyűjtő II
44040116-2-V

rögzítés, ürítés
· betonozással vagy dűbelezéssel

· leemelhető 

· igény szerint zsáktartóval, biztosító szeggel 

u
tc
ab

ú
to
ro
k

25

- 
Sz

em
ét

gy
ű

jt
ő

k

1
0

2
5

580

Ø340

Ø76

1120

6
0

5

Ø340

Ø76


